
Připojištění  
cestování letadlem 

• pokud se vám zpozdí zavazadla o 6 nebo více hodin po vašem příletu do zahraničí, poskytneme vám za ně kompenzaci.
• při zpoždění příletu o více než 6 hodin do cílové destinace v zahraničí nebo ze zahraničí zpět domů vám poskytneme finanční náhradu 

za každou započatou hodinu čekání 
• v případě ztráty, poškození nebo zničení zavazadel svěřených dopravci vám uhradíme škodu, která vám tím  vznikla 

PŘIPOJIŠTĚNÍ CESTOVÁNÍ LETADLEM* LIMITY
Zpoždění příletu 500 Kč za hodinu; max. 10 000 Kč

Zpoždění zavazadel 5 000 Kč

Ztráta, poškození  nebo zničení zavazadel svěřených dopravci do limitu pojištění zavazadel

* toto připojištění nelze sjednat k variantě pojištění Reference

Rádi cestujete letecky? Máte 
obavy ze zpoždění příletu 
nebo že se vám někde zdrží 
zavazadla a nebo že vám 
kufr nedorazí vůbec? 
Potom si nezapomeňte 
sjednat připojištění 
cestování 
letadlem.

Létejte po světě bez obav

www.axa-assistance.cz

4-
20

24


